

ADEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
 ATT. SR(A) PREGOEIRO(A) E COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.004/2024
 DATA E HORA DA ABERTURA: 03 DE JUNHO DE 2024, ÀS 14H00MIN

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.004/2024, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADO AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (PSI), CENTRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA E CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REQUERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DÍGITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARAMOS QUE SE COMPROMETEMOS A ASSUMIR TAIS VALORES E QUE ASSUME TODA A RESPONSABILIDADE.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 10 (DEZ) DIAS, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS
 GARANTIA DO OBJETO CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

LOTF 01							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL
1	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13X 4,5 CANHAO PLÁSTICO ATOXICO EM POLIPROPILENO SEM REBARBAS; HASTE EM AÇO INOX; COM BISEL TRIFACETADO E PONTA AFIADA CILINDRICA-OCA-RETA; COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHAO; PROTETOR PLÁSTICO, ATOXICO EM POLIPROPILENO; NAS DIMENSÕES DE 13 X 4,5 MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA ESTERILIDADE INDIVIDUAL, ESTÉRIL; O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR09259	UND	70000	SOLIDOR	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 3.500,00 três mil e quinhentos reais
2	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30X0,7 CANHAO PLÁSTICO ATOXICO EM POLIPROPILENO SEM REBARBAS; HASTE EM AÇO INOX; COM BISEL TRIFACETADO E PONTA AFIADA CILINDRICA-OCA-RETA; COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHAO; PROTETOR PLÁSTICO, ATOXICO EM POLIPROPILENO; NAS DIMENSÕES DE 30 X 0,7 MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA ESTERILIDADE INDIVIDUAL, ESTÉRIL; O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR09259	UND	50000	SOLIDOR	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 2.500,00 dois mil e quinhentos reais
3	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30X 8MM, CÂNULA DE AÇO INOXÍVEL, PAREDE FINA, SILICIONADA, BISEL TRIFACETADO, CÂNULA EM PLÁSTICO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME PLÁSTICO TERMOPLÁSTICO.	UND	40000	SOLIDOR	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 2.000,00 dois mil reais
4	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL: 28X5,5 CANHAO PLÁSTICO ATOXICO EM POLIPROPILENO SEM REBARBAS; HASTE EM AÇO INOX; COM BISEL TRIFACETADO E PONTA AFIADA CILINDRICA-OCA-RETA; COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHAO; PROTETOR PLÁSTICO, ATOXICO EM POLIPROPILENO; NAS DIMENSÕES DE 28 X 5,5 MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA ESTERILIDADE INDIVIDUAL, ESTÉRIL; O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR09259.	UND	20000	SOLIDOR	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 1.000,00 mil reais
5	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL: 25X 06 CANHAO PLÁSTICO ATOXICO EM POLIPROPILENO SEM REBARBAS; HASTE EM AÇO INOX; COM BISEL TRIFACETADO E PONTA AFIADA CILINDRICA-OCA-RETA; COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHAO; PROTETOR PLÁSTICO, ATOXICO EM POLIPROPILENO; NAS DIMENSÕES DE 25 X 06 MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA ESTERILIDADE INDIVIDUAL, ESTÉRIL; O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR09259.	UND	5000	SOLIDOR	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 250,00 duzentos e cinquenta reais
6	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL: 25X 07 CANHAO PLÁSTICO ATOXICO EM POLIPROPILENO SEM REBARBAS; HASTE EM AÇO INOX; COM BISEL TRIFACETADO E PONTA AFIADA CILINDRICA-OCA-RETA; COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHAO; PROTETOR PLÁSTICO, ATOXICO EM POLIPROPILENO; NAS DIMENSÕES DE 25 X 07 MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA ESTERILIDADE INDIVIDUAL, ESTÉRIL; O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR09259.	UND	80000	SOLIDOR	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 4.000,00 quatro mil reais
7	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL: 25X 08 CANHAO PLÁSTICO ATOXICO EM POLIPROPILENO SEM REBARBAS; HASTE EM AÇO INOX; COM BISEL TRIFACETADO E PONTA AFIADA CILINDRICA-OCA-RETA; COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHAO; PROTETOR PLÁSTICO, ATOXICO EM POLIPROPILENO; NAS DIMENSÕES DE 25 X 08 MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA ESTERILIDADE INDIVIDUAL, ESTÉRIL; O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR09259.	UND	80000	SOLIDOR	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 4.000,00 quatro mil reais
8	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL: 40X 12 CANHAO PLÁSTICO ATOXICO EM POLIPROPILENO SEM REBARBAS; HASTE EM AÇO INOX; COM BISEL TRIFACETADO E PONTA AFIADA CILINDRICA-OCA-RETA; COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHAO; PROTETOR PLÁSTICO, ATOXICO EM POLIPROPILENO; NAS DIMENSÕES DE 40 X 12 MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA ESTERILIDADE INDIVIDUAL, ESTÉRIL; O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR 09259.	UND	55000	SOLIDOR	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 2.750,00 dois mil, setecentos e cinquenta reais
9	CATETER INTRAVENOSO 14G, COM COMPRIMENTO DO CATETER DE 32MM A 50MM, MANDRIL CONFECCIONADA EM AÇO INOX SILICIONADO COM AGULHA DE BISEL CURTO, TRIFACETADA, COM EXTREMIDADES, COM EXTREMIDADES LISA, CÔNICA, E TRAUMÁTICA, CÂMARA DE REFLUXO QUE PERMITA PERFEITA VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGÜÍNEO. CATETER CONFECCIONADO EM POLIURETANO COM PONTA RESISTENTE SEM RASGAR, ENRUGAR E LIBERAR RESÍDUOS; FLEXÍVEL DE FÁCIL MANUSEIO, PROGRESSÃO E VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO; PERFEITA CONEXÃO COM EXTENSORES E SELINGAS. RADIOPAÇO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA ASÉPTICA.	UND	20000	SOEIDOR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 10.000,00 dez mil reais

10	CATETER INTRAVENOSO 16G, COM COMPRIMENTO DO CATETER DE 32MM A 50MM, MANDRIL, CONFECCIONADA EM AÇO INOX SILICONADO COM AGULHA DE BISEL CURTO, TRI FACETADA, COM EXTREMIDADE, COM EXTREMIDADES LISA, CÔMICA, E TRAUMÁTICA, CÂMARA DE REFLUXO QUE PERMITA PERFEITA VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGÜÍNEO, CATETER CONDECCIONADO EM POLIURETANO; COM PONTA RESISTENTE SEM RASGAR, ENRUGAR E LIBERAR RESÍDUOS; FLEXÍVEL; DE FÁCIL MANUSEIO, PROGRESSÃO E VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO; PERFEITA CONEXÃO COM EXTENSORES E SERINGAS. RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA ASSÉPTICA.	UND	22000	SOLIDOR	RS	0,50	cinquenta centavos de real	RS	11.000,00	onze mil reais
11	CATETER INTRAVENOSO 18G, COM COMPRIMENTO DO CATETER DE 32MM A 50MM, MANDRIL, CONFECCIONADA EM AÇO INOX SILICONADO COM AGULHA DE BISEL CURTO, TRI FACETADA, COM EXTREMIDADE, COM EXTREMIDADES LISA, CÔMICA, E TRAUMÁTICA, CÂMARA DE REFLUXO QUE PERMITA PERFEITA VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGÜÍNEO, CATETER CONDECCIONADO EM POLIURETANO; COM PONTA RESISTENTE SEM RASGAR, ENRUGAR E LIBERAR RESÍDUOS; FLEXÍVEL; DE FÁCIL MANUSEIO, PROGRESSÃO E VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO; PERFEITA CONEXÃO COM EXTENSORES E SERINGAS. RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA ASSÉPTICA.	UND	32000	SOLIDOR	RS	0,45	quarenta e cinco centavos de real	RS	14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
12	CATETER INTRAVENOSO 20G, COM COMPRIMENTO DO CATETER DE 32MM A 50MM, MANDRIL, CONFECCIONADA EM AÇO INOX SILICONADO COM AGULHA DE BISEL CURTO, TRI FACETADA, COM EXTREMIDADE, COM EXTREMIDADES LISA, CÔMICA, E TRAUMÁTICA, CÂMARA DE REFLUXO QUE PERMITA PERFEITA VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGÜÍNEO, CATETER CONDECCIONADO EM POLIURETANO; COM PONTA RESISTENTE SEM RASGAR, ENRUGAR E LIBERAR RESÍDUOS; FLEXÍVEL; DE FÁCIL MANUSEIO, PROGRESSÃO E VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO; PERFEITA CONEXÃO COM EXTENSORES E SERINGAS. RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA ASSÉPTICA.	UND	20000	SOLIDOR	RS	0,45	quarenta e cinco centavos de real	RS	9.000,00	nove mil reais
13	CATETER INTRAVENOSO 22G, COM COMPRIMENTO DO CATETER DE 32MM A 50MM, MANDRIL, CONFECCIONADA EM AÇO INOX SILICONADO COM AGULHA DE BISEL CURTO, TRI FACETADA, COM EXTREMIDADE, COM EXTREMIDADES LISA, CÔMICA, E TRAUMÁTICA, CÂMARA DE REFLUXO QUE PERMITA PERFEITA VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGÜÍNEO, CATETER CONDECCIONADO EM POLIURETANO; COM PONTA RESISTENTE SEM RASGAR, ENRUGAR E LIBERAR RESÍDUOS; FLEXÍVEL; DE FÁCIL MANUSEIO, PROGRESSÃO E VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO; PERFEITA CONEXÃO COM EXTENSORES E SERINGAS. RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA ASSÉPTICA.	UND	10000	SOLIDOR	RS	0,45	quarenta e cinco centavos de real	RS	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
14	CATETER INTRAVENOSO 24G, COM COMPRIMENTO DO CATETER DE 32MM A 50MM, MANDRIL, CONFECCIONADA EM AÇO INOX SILICONADO COM AGULHA DE BISEL CURTO, TRI FACETADA, COM EXTREMIDADE, COM EXTREMIDADES LISA, CÔMICA, E TRAUMÁTICA, CÂMARA DE REFLUXO QUE PERMITA PERFEITA VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGÜÍNEO, CATETER CONDECCIONADO EM POLIURETANO; COM PONTA RESISTENTE SEM RASGAR, ENRUGAR E LIBERAR RESÍDUOS; FLEXÍVEL; DE FÁCIL MANUSEIO, PROGRESSÃO E VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO; PERFEITA CONEXÃO COM EXTENSORES E SERINGAS. RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA ASSÉPTICA.	UND	10000	SOLIDOR	RS	0,46	quarenta e seis centavos de real	RS	4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
15	EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL.	UND	1200	DESCARPACK	RS	0,80	oitenta centavos de real	RS	960,00	novecentos e sessenta reais
16	EQUIPO MACROGOTAS COM FILTRO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, ESTÉRIL, CONECTOR (COM TAMPA PROTETORA), COM TAMPA PERFURANTE, CÂMARA GOTEADORA FLEXÍVEL COM RESPIRO E INJETOR LATERAL C/ BORRACHA AUTOCICATRIZANTE, TUBO CONECTOR VINÍLICO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M DE EXTENSÃO, COM PINÇA ROLETE DE ALTA PRECISÃO, CONECTOR TIPO "LUER" (UNIVERSAL), COM TAMPA ADAPTÁVEL A QUALQUER DISPOSITIVO DE INFUSÃO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, GOTEJAMENTO PROJETADO DE 20 GOTAS/ML, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO NO MS.	UND	20000	DESCARPACK	RS	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	RS	11.000,00	onze mil reais
17	EQUIPO MICROGOTAS COM FILTRO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, ESTÉRIL, CONECTOR (COM TAMPA PROTETORA), COM TAMPA PERFURANTE, CÂMARA GOTEADORA FLEXÍVEL COM RESPIRO E INJETOR LATERAL C/ BORRACHA AUTOCICATRIZANTE, TUBO CONECTOR VINÍLICO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M DE EXTENSÃO, COM PINÇA ROLETE DE ALTA PRECISÃO, CONECTOR TIPO "LUER" (UNIVERSAL), COM TAMPA ADAPTÁVEL A QUALQUER DISPOSITIVO DE INFUSÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO NO MS.	UND	5000	SOLIDOR	RS	0,30	trinta centavos de real	RS	1.500,00	mil e quinhentos reais
18	EQUIPO MULTIVIAS, COMPOSTO DE 02VIAS, EXTENSÃO EM Y, COM SEGMENTO DE ACESSO AO PACIENTE, CLAMPS DE ESTRANGULAMENTO E TAMPAS PROTETORAS, EM PVC, EXTREMIDADES PERFURANTES ADAPTÁVEIS AO SORO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	20000	DESCARPACK	RS	0,50	cinquenta centavos de real	RS	10.000,00	dez mil reais
19	EXTENSOR PARA EQUIPO 20CM, EXTENSOR DA LINHA DE INFUSÃO PROPICIA MAIOR LIBERDADE DE MOVIMENTO E MANIPULAÇÃO DE SISTEMA DE INFUSÃO E CONFECCIONADA EM PVC (CLORETO POLIVINILA), TRANSPARENTE E FLEXÍVEL COM TALIBRE NA OPÇÃO: ADULTO, ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE IODO DE ETILENO EMBALADO EM P.G.C.	UND	6000	BIODASE	RS	0,20	vinte centavos de real	RS	1.200,00	mil e duzentos reais
20	EXTENSOR PARA EQUIPO 40CM, EXTENSOR DA LINHA DE INFUSÃO PROPICIA MAIOR LIBERDADE DE MOVIMENTO E MANIPULAÇÃO DE SISTEMA DE INFUSÃO E CONFECCIONADA EM PVC (CLORETO POLIVINILA), TRANSPARENTE E FLEXÍVEL COM TALIBRE NA OPÇÃO: ADULTO, ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE IODO DE ETILENO EMBALADO EM P.G.C.	UND	4500	BIODASE	RS	0,20	vinte centavos de real	RS	900,00	novecentos reais

21	FRASCO DE NUTRIÇÃO 300ML, TRANSPARENTE, GRADUADO NOS DOIS LADOS A CADA 50ML, CRESCENTE E DE CRESCENTE ATÓXICO, POSSUI ETIQUETA ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PACIENTE, DE USO ÚNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO.	UND	1400	BIORASE	RS	0,60	sessenta centavos de real	RS	840,00	oitocentos e quarenta reais
22	FRASCO DE NUTRIÇÃO 500ML, TRANSPARENTE, GRADUADO NOS DOIS LADOS A CADA 50ML, CRESCENTE E DE CRESCENTE ATÓXICO, POSSUI ETIQUETA ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PACIENTE, DE USO ÚNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO.	UND	600	BIORASE	RS	0,81	oitenta e um centavos de real	RS	486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais
23	SCALP Nº 19, COM AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, BISEL CURTO, TRIFACETADO, SILICONADO, ATRAUMÁTICO, COM TAMPA REMOVÍVEL QUE IMPEÇA A TRANSFIXAÇÃO DA AGULHA, ASA DE PLÁSTICO FLEXÍVEL E RESISTENTE, TUBO VINÍLICO LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM COMPRIMENTO DE 25 (+/-) 5 CM, CONECTOR LUERLOCK, COM TAMP. AGULHA, ASAS E TUBO FUNDIDOS EM ÚNICA PEÇA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU TERMO PLÁSTICO.	UND	18000	SOLIDOR	RS	0,13	treze centavos de real	RS	2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
24	SCALP Nº 21, COM AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, BISEL CURTO, TRIFACETADO, SILICONADO, ATRAUMÁTICO, COM TAMP. REMOVÍVEL QUE IMPEÇA A TRANSFIXAÇÃO DA AGULHA, ASA DE PLÁSTICO FLEXÍVEL E RESISTENTE, TUBO VINÍLICO LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM COMPRIMENTO DE 25 (+/-) 5 CM, CONECTOR LUERLOCK, COM TAMP. AGULHA, ASAS E TUBO FUNDIDOS EM ÚNICA PEÇA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU TERMO PLÁSTICO.	UND	20000	SOLIDOR	RS	0,13	treze centavos de real	RS	2.600,00	dois mil e seiscentos reais
25	SCALP Nº 23, COM AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, BISEL CURTO, TRIFACETADO, SILICONADO, ATRAUMÁTICO, COM TAMP. REMOVÍVEL QUE IMPEÇA A TRANSFIXAÇÃO DA AGULHA, ASA DE PLÁSTICO FLEXÍVEL E RESISTENTE, TUBO VINÍLICO LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM COMPRIMENTO DE 25 (+/-) 5 CM, CONECTOR LUERLOCK, COM TAMP. AGULHA, ASAS E TUBO FUNDIDOS EM ÚNICA PEÇA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU TERMO PLÁSTICO.	UND	20000	SOLIDOR	RS	0,13	treze centavos de real	RS	2.600,00	dois mil e seiscentos reais
26	SCALP Nº 27, COM AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, BISEL CURTO, TRIFACETADO, SILICONADO, ATRAUMÁTICO, COM TAMP. REMOVÍVEL QUE IMPEÇA A TRANSFIXAÇÃO DA AGULHA, ASA DE PLÁSTICO FLEXÍVEL E RESISTENTE, TUBO VINÍLICO LEVE, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM COMPRIMENTO DE 25 (+/-) 5 CM, CONECTOR LUERLOCK, COM TAMP. AGULHA, ASAS E TUBO FUNDIDOS EM ÚNICA PEÇA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU TERMO PLÁSTICO.	UND	4000	SOLIDOR	RS	0,13	treze centavos de real	RS	520,00	quinhentos e vinte reais
								cento e oito mil, quatrocentos e quarenta e seis reais	RS 108.446,00	

LOTE 04										
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT			VALOR TOTAL		
1	LUVA CIRÚRGICA 6,5 DESCARTÁVEL EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME SEM FALHAS; LUBRIFICADA; COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA; COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATÔMICO; PERFEITA ADAPTAÇÃO	PAR	1400	LEMGRUBER	RS	0,80	oitenta centavos de real	RS	1.120,00	mil cento e vinte reais
2	LUVA CIRÚRGICA 7,0 DESCARTÁVEL EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME SEM FALHAS; LUBRIFICADA; COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA; COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATÔMICO; PERFEITA ADAPTAÇÃO	PAR	1300	LEMGRUBER	RS	0,85	oitenta e cinco centavos de real	RS	1.105,00	mil cento e cinco reais
3	LUVA CIRÚRGICA 7,5 DESCARTÁVEL EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME SEM FALHAS; LUBRIFICADA; COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA; COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATÔMICO; PERFEITA ADAPTAÇÃO	PAR	1800	LEMGRUBER	RS	0,85	oitenta e cinco centavos de real	RS	1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
4	LUVA CIRÚRGICA 8,0 DESCARTÁVEL EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME SEM FALHAS; PRE-TALCADA; COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA, ANTI-DERRAPANTE; COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATÔMICO; PERFEITA ADAPTAÇÃO	PAR	2000	LEMGRUBER	RS	0,85	oitenta e cinco centavos de real	RS	1.700,00	mil e setecentos reais
5	LUVA CIRÚRGICA 8,5 DESCARTÁVEL EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME SEM FALHAS; PRE-TALCADA; COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA, ANTI-DERRAPANTE; COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATÔMICO; PERFEITA ADAPTAÇÃO	PAR	1200	LEMGRUBER	RS	0,79	setenta e nove centavos de real	RS	948,00	novecentos e quarenta e oito reais
6	LUVA DE PROCEDIMENTO G, DE LÁTEX ANATÔMICA, AMBIDESTRA, COM PÓBIOABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL.	CAIXA	2300	DESCARPACK	RS	10,20	dez reais e vinte centavos	RS	23.460,00	vinte e três mil, quatrocentos e sessenta reais
7	LUVA DE PROCEDIMENTO M, DE LÁTEX ANATÔMICA, AMBIDESTRA, COM PÓBIOABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL.	CAIXA	2700	DESCARPACK	RS	10,24	dez reais e vinte e quatro centavos	RS	27.648,00	vinte e sete mil, seiscentos e quarenta e oito reais
8	LUVA DE PROCEDIMENTO P, DE LÁTEX ANATÔMICA, AMBIDESTRA, COM PÓBIOABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL.	CAIXA	2100	DESCARPACK	RS	10,20	dez reais e vinte centavos	RS	21.420,00	vinte e um mil, quatrocentos e vinte reais
9	LUVA DE PROCEDIMENTO PP, DE LÁTEX ANATÔMICA, AMBIDESTRA, COM PÓBIOABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL.	CAIXA	650	DESCARPACK	RS	10,60	dez reais	RS	6.890,00	seis mil e quinhentos reais
								oitenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais	RS 95.431,00	

LOTE 06										
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT			VALOR TOTAL		
1	ÁGUA DESTILADA 500ML - ÁGUA DESTILADA 500ML, USO INJETÁVEL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, ESTÉRIL E EPIROGÊNICA.	BL	1100	FRESENIUS	RS	2,00	dois reais	RS	2.200,00	dois mil e duzentos reais
2	ÁGUA PARA INJEÇÃO, NÃO APRESENTA DOSAGEM; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO EM AMPOLA 10ML, VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA, ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA PARENTERAL.	AMP	7000	SAMTEC	RS	0,30	trinta centavos de real	RS	2.100,00	dois mil e cem reais
3	GLICERINA 12% 500ML - ESPECIFICAÇÃO: GLICERINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL 500ML.	TD	800	EQUIPLEX	RS	5,00	cinco reais	RS	4.000,00	quatro mil reais
4	SORO FISIOLÓGICO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% EM ÁGUA PARA INJEÇÃO; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASCO/AMPOLA 100ML (SISILMA FECHADO), PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES; VIA INTRAVENOSA	AMP	11500	FRESENIUS	RS	3,10	três reais e dez centavos	RS	35.650,00	trinta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAIL: contratos@jgpharma.com.br



Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Descrição
5	SORO FISIOLÓGICO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% EM AGUA PARA INJEÇÃO; FORMA FARMACÊUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO FECHADO; PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES; VIA INTRAVENOSA	AMP 5000	R\$ 2,00	10.000,00	FRFSENTUS	R\$ 2,00	dez mil reais	
6	SORO FISIOLÓGICO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% EM AGUA PARA INJEÇÃO; FORMA FARMACÊUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASCO/AMPOLA 500ML (SISTEMA FECHADO); PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES; VIA INTRAVENOSA	AMP 22500	R\$ 4,19	94.275,00	FARMACE	R\$ 4,19	quatro reais e dezesseis centavos	noventa e quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais
7	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1; 250ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL CLORETO DE SÓDIO + GLICOSE 9MG/ML + 50MG/ML	AMP 4500	R\$ 2,00	9.000,00	FRESENIUS	R\$ 2,00	dois reais	nove mil reais
8	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1; 500ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL CLORETO DE SÓDIO + GLICOSE 9MG/ML + 50MG/ML	AMP 5400	R\$ 4,10	22.140,00	FRESENIUS	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	vinte e dois mil, cento e quarenta reais
9	SORO GLICOSADO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM: 5% EM AGUA PARA INJEÇÃO; FORMA FARMACÊUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA - SISTEMA FECHADO 500ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 12 MESES; VIA INTRAVENOSA.	AMP 7200	R\$ 4,11	29.592,00	FRFSENTUS	R\$ 4,11	quatro reais e onze centavos	vinte e nove mil, quinhentos e noventa e dois reais
10	SORO GLICOSADO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM: 5% EM AGUA PARA INJEÇÃO; FORMA FARMACÊUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA - SISTEMA FECHADO 250ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 12 MESES; VIA INTRAVENOSA.	AMP 2000	R\$ 2,00	4.000,00	FRESENIUS	R\$ 2,00	dois reais	quatro mil reais
11	SORO GLICOSADO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM: 5% EM AGUA PARA INJEÇÃO; FORMA FARMACÊUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA - SISTEMA FECHADO 100ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 12 MESES; VIA INTRAVENOSA.	AMP 1700	R\$ 2,00	3.400,00	FRESENIUS	R\$ 2,00	dois reais	três mil e quatrocentos reais
12	SORO RINGER COM LACTADO; FORMA FARMACÊUTICA: INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA 500ML-SISTEMA FECHADO; PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 12 MESES; VIA INTRAVENOSA.	AMP 6300	R\$ 4,60	28.980,00	FRESENIUS	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	vinte e oito mil, novecentos e oitenta reais
							RS 245.337,00	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		RS 439.214,00		quatrocentos e trinta e nove mil, duzentos e quatorze reais				

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Miriam Abreu, nº 16, Urucunema, Eusébio - CE CEP: 61.762-470
 TELEFONE: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: contratos@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO (CE), 06 DE MARÇO DE 2024

MARCIO COSTA
 FORTI.80632289
 368

Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI.80632289368
 Dados: 2024.06.06 09:07:52
 +03'00

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.004/2024 PROCESSO Nº 202404020003

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADOS AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (PSF), CENTRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA E CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE.

A/C: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
 C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
 ENDEREÇO: VILA FLOR SÍRIA, S/N, CARACARÁ, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
 BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA N°: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA N°: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 8601-0

Devidamente representada pela sua sócia administradora MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO, brasileira, solteira, estudante, natural da Cidade de Quixadá-Ceará, nascida em 09/12/2003, portadora da RG sob o n° 2007961194-4 SSPDS-CE, INSCRITA NO CPF: 017.720.013-84, residente e domiciliada à Rua Franco Magalhães, nº118, Bairro Centro, CEP: 500-000, Senador Pompeu/CE. TITULAR da MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, com sede na Av Vila Flor Síría n° S/N, Bairro: Caracará, Município: Senador Pompeu - CE, CEP: 63600-000, com Ato Constitutivo arquivado na Junta Comercial do Estado do Ceará sob o NIRE n° 23600079685, Telefone (88) 3449-1249, e-mail: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com.br.

LOTE 02							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	Nº DE REGISTRO	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	ABRAXADOR DE LINGUA DESCARTÁVEL DE MADEIRA; DE USO ÚNICO; COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, SEM REBARBAS; MEDINDO (1,4CMX1,4CM DE LARGURA) X (0,2CM DE ESPESSURA); EMBALADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM, PACOTE COM 100 UND, ATOXICO E RESISTENTE; ROTULAGEM RESPEITANDO LEGISLAÇÃO ATUAL VICENTE.	PCT	2500	THEOTO	80002369003	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00
2	ÁCIDO ACÉTICO GLACIAL 2% - ÁCIDO ACÉTICO A 2% PARA USO GINECOLÓGICO EM EMBALAGEM DE 1000ML.	LT	108	PROC 9	ISENTO	R\$ 8,00	R\$ 864,00
3	ÁCIDO ACÉTICO GLACIAL 5% - ÁCIDO ACÉTICO A 5% PARA USO GINECOLÓGICO EM EMBALAGEM DE 1000ML	LT	108	PROC 9	ISENTO	R\$ 8,00	R\$ 864,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO 70% CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 70% COMUM FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASCO; FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO; INDICAÇÃO DE USO: DESINFETANTE DE SUPERFÍCIE ETÍLICO ANÍDRIO, (93,3% INPN).	LT	350	BELLOBELLA	IN Nº 106, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021	R\$ 4,50	R\$ 1.575,00
5	ÁLCOOL ETÍLICO 99% COM 1.000ML, ETÍLICO, ABSOLUTO CATEGORIA P.A., COM TEOR DE DOSEAMENTO MÍNIMO DE 99%, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO EMBALADA EM FRASCO DE 1.000ML.	LT	300	PROLINK	IN Nº 106, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021	R\$ 5,57	R\$ 1.671,00
6	ÁLCOOL GEL. GEL A BASE DE ÁLCOOL PARA HIGIENIZAÇÃO, A 70%, COM AÇÃO ANTI-SÉPTICA, SEM ENXÁGUE. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, POLÍMERO CARBOXILICO, NEUTRALIZANTE, UMECTANTE, CONSERVANTE, QUELANTE E ÁGUA DEIONIZADA. PRAZO DE VALIDADE: 24 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. EMBALAGEM: 1LITRO.	LT	3000	CINORD	IN Nº 106, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síría, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

7	ALMOTOLIA EM PLÁSTICO NA COR AMBAR DE POLIPROPILENO, RESISTENTE COM CAPACIDADE PARA 250 ML; COM ALÇA LATERAL, COM TAMPA DE ROSCA, BICO FIXO E LONGO E PROTETOR PARA BICO	UND	30	J. PROLAB	80097910001	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
8	ALMOTOLIA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO, RESISTENTE COM CAPACIDADE PARA 250 ML; COM ALÇA LATERAL, COM TAMPA DE ROSCA, BICO FIXO E RETO E PROTETOR PARA BICO	UND	30	J. PROLAB	80097910001	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 60,00	sessenta reais
9	AVENTAL DESCARTÁVEL C/MANGA	UND	21000	BE LIFE	81747810006	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 14.700,00	quatorze mil e setecentos reais
10	AVENTAL DESCARTÁVEL S/MANGA	UND	11000	BE LIFE	81747810006	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
11	CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA TIPO ÓCULOS, CONFECCIONADO EM PVC TAMANHO ADULTO. DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	3000	BIOBASE	80212349003	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
12	CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA TIPO ÓCULOS, CONFECCIONADO EM PVC. TAMANHO INFANTIL. DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	2000	MARK M/D	10207820020	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
13	CLOREXIDINA ALCOOLICA A 0,5% SOLUÇÃO ALCOOLICA. EMBALAGEM EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 1.000ML, APROPRIADO, RÓTULO CONTENDO A MARCA, LOTE, VALIDADE NA ENTEGA. DEVE APRESENTAR COMPROVANTE DE REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA SAUDE	LT	600	VICPHARMA	IN N° 106, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
14	CLOREXIDINA A 2%. EMBALAGEM EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 1.000ML, APROPRIADO, RÓTULO CONTENDO A MARCA, LOTE, VALIDADE NA ENTEGA. DEVE APRESENTAR COMPROVANTE DE REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA SAUDE.	LT	600	VICPHARMA	IN N° 106, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
15	CURATIVO HOSPITALAR ALGODONADO, PARA CURATIVO CIRURGICO COM 10x50CM DESCARTÁVEL, COMPOSTO POR GAZE HIDRÓFILO ENVOLVENDO ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA DE ALTA ABSORÇÃO, PROTEÇÃO COM PELICULA DE CELULOSE IMPERMEÁVEL, A PROVA DE VAZAMENTO.	UND	2000	BIOTEXTIL	80113320014	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
16	ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE 500G - CARACTERÍSTICAS: APRESENTAR FIBRAS LONGAS EM CAMADAS ISOTERMAS 100% ALGODÃO ALVEJADO ISENTO DE AMIDO APRESENTAR COLORAÇÃO HOMOGÊNEA (BRANCA) SER ISENTO DE EMBARAÇAMENTO, POSSUIR CAPACIDADE DE ABSORÇÃO ADEQUADA E SER INODORO	PCT	15000	NEVOA	80304960001	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 90.000,00	noventa mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sírnia, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento:

financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |

Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

17	ATADURA DE CREPE - CARACTERÍSTICAS: SER COMPOSTA DE 92% DE ALGODÃO CRU E 8% DE POLIAMIDA PARA MANTER A ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL E TRANSVERSAL. APRESENTAR DIMENSÕES DE 10CMX3M. POSSUIR * ACABAMENTO LATERAL E DE EXTREMIDADES, OFERECER TRAMA REGULAR COM NO MÍNIMO 9 FIOS/CM2. NÃO DESFIAR OU DEFORMAR AO MANUSEIO. SER HIPOALERGENICA E NÃO SER ABRASIVA. EMBALAGEM EM PACOTES DE 12 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	PCT	18000	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 30.600,00	trinta mil e seiscentos reais
18	ATADURA DE CREPE - CARACTERÍSTICAS: SER COMPOSTA DE 92% DE ALGODÃO CRU E 8% DE POLIAMIDA PARA MANTER A ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL E TRANSVERSAL. APRESENTAR DIMENSÕES DE 15CMX3M. POSSUIR ACABAMENTO LATERAL E DE EXTREMIDADES, OFERECER TRAMA REGULAR COM NO MÍNIMO 9 FIOS/CM2. NÃO DESFIAR OU DEFORMAR AO MANUSEIO. SER HIPOALERGENICA E NÃO SER ABRASIVA. EMBALAGEM EM PACOTES DE 12 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	PCT	18000	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 48.600,00	quarenta e oito mil e seiscentos reais
19	ATADURA DE CREPE - CARACTERÍSTICAS: SER COMPOSTA DE 92% DE ALGODÃO CRU E 8% DE POLIAMIDA PARA MANTER A ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL E TRANSVERSAL. APRESENTAR DIMENSÕES DE 20CMX3M. POSSUIR ACABAMENTO LATERAL E DE EXTREMIDADES, OFERECER TRAMA REGULAR COM NO MÍNIMO 9 FIOS/CM2. NÃO DESFIAR OU DEFORMAR AO MANUSEIO. SER HIPOALERGENICA E NÃO SER ABRASIVA. EMBALAGEM EM PACOTES DE 12 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	PCT	10000	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
20	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 NÃO ESTÉRIL 11 FIOS/CM2 EMBALAGEM C/500 UND	PCT	20000	BIOTEXTIL	80113320001	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 170.000,00	cento e setenta mil reais
21	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 100M X 4,5MTRS EM TECIDO 100% ALGODÃO	RL	5000	MAXICOR	10299800055	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
22	FITA ANTIALERGICA MICROPORE 5CM POR 10M P/ CURATIVOS	ROLO	1000	CIEX	10332829016	R\$ 2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$ 2.910,00	dois mil, novecentos e dez reais
23	ROLO DE GAZE COM 91CM DE LARGURA X91M DE COMPRIMENTO BRANCA COM FIOS DE ALGODÃO C/11 FIOS/CM2, A GAZE DEVERA ESTAR ENROLADA DE FORMA CONTINUA, BOM ACABAMENTO PARA EVITAR FIOS SOLTOS, ENVOLTO A UM CILINDRO COO DE PAPELÃO, EMBALADO DE ACORDO COM APRAXE DO FABRICANTE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	RL	13000	BIOTEXTIL	80113320002	R\$ 11,06	onze reais e seis centavos	R\$ 143.780,00	cento e quarenta e três mil, setecentos e oitenta reais
24	PAPEL CREPADO 100X100	FOLHA	4000	CIEX	ISENTO	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 6.000,00	seis mil reais
25	PAPEL CREPA DO 50X50	FOLHA	4000	CIEX	ISENTO	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

26	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200 X 100- PAPEL GRAU CIRÚRGICO; RESISTENTE A MECÂNICA, BARREIRA MICROBIOLÓGICA E CONTROLE DE POROSIDADE P/ MANUTENÇÃO DA ESTERILIDADE; ATÓXICO; EM FIBRAS DE CELULOSE, ISENTO DE FUROS, SEM CORANTES E RASGOS, INODORO, PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO E FORMALDEÍDO, MEDINDO 20CM X 100M, 70 G/M2; EMBALAGEM CONFORME DECRETO LEI 79094/77 DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	ROLO	200	STERILEX	ISENTO	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
27	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300 X 100 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO; RESISTENTE A MECÂNICA, BARREIRA MICROBIOLÓGICA E CONTROLE DE POROSIDADE P/ MANUTENÇÃO DA ESTERILIDADE; ATÓXICO; EM FIBRAS DE CELULOSE, ISENTO DE FUROS, SEM CORANTES E RASGOS, INODORO, PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO E FORMALDEÍDO, MEDINDO 30CM X 100M, 70 G/M2; EMBALAGEM CONFORME DECRETO LEI 79094/77 DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	ROLO	400	STERILEX	ISENTO	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 34.000,00	trinta e quatro mil reais
28	ELETRODO DESCARTA VEL P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA, ADULTO, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO, ADESIVO HIPOA LERGÊNICO, GEL CONDUTOR, BOTÃO CENTRAL EM AÇO INOX P/ FIXAÇÃO DO CABO DO PACIENTE, BOA ADESIVIDADE NA PRESENÇA DE UMIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	500	MAXICOR	10299800032	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 95,00	noventa e cinco reais
29	ESPARADRAPO HIPOA LERGÊNICO TIPO MICROPORE, COM ADESIVO SINTÉTICO, FLEXÍVEL, ADERENTE, RESISTENTE A ÁGUA E UMIDADE, MEDINDO 10CM X 4,5M, FITA DELICADA E POROSA, COM DORSO MICROPOROSO DE NÃO TECIDO DE RAYON E VISCOSE DELICADA E POROSA NA COR BRANCA OU BEGE, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALÉRGICAS, APRESENTADO EM CA RRITEL PLÁSTICO, COM CAPA PROTETORA, COM DATA DE INDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE. REGISTRO M.S.	TB	400	MAXICOR	ISENTO	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
30	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, 10CM X 4,5M CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM RESINA ACRÍLICA, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA A BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESINAS, NA COR BRANCA, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALÉRGICAS, APRESENTADO EM CARRETEL PLÁSTICO, COM CAPA PROTETORA, COM DADOS DE INDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	TT	2000	MAXICOR	10299800019	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sírnia, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

31	ESPÁTULA DE AIRES - PARA COLETA CITOLOGICA, CONFECCIONADA EM MADEIRA RESISTENTE, DE COR CLARA UNIFORME, PONTAS ARREDONDADAS, AUSÊNCIA DE FARPAS, BOA ADERÊNCIA, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	PCT	250	THEOTO	80002369002	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
32	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO G, EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE, MALEAVEL; EXTREMIDADE SUPERIOR BIFURCADA E ARREDONDADAS E INFERIOR ARREDONDADAS; USO UNICO DESCARTAVEL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE; O PRODUTO DEVERA OBEDEECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	UND	4500	KOLPLAST	10237610072	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
33	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO M, EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE, MALEAVEL; EXTREMIDADE SUPERIOR BIFURCADA E ARREDONDADAS E INFERIOR ARREDONDADAS; USO UNICO DESCARTAVEL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE; O PRODUTO DEVERA OBEDEECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	UND	5500	KOLPLAST	10237610072	R\$ 1,00	um real	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
34	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO P, EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE, MALEAVEL; EXTREMIDADE SUPERIOR BIFURCADA E ARREDONDADAS E INFERIOR ARREDONDADAS; USO UNICO DESCARTAVEL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE; O PRODUTO DEVERA OBEDEECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	UND	2300	KOLPLAST	10237610072	R\$ 1,00	um real	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
35	ETER ETILICO 1000ML - PRODUTO INDICADO PARA DESENGORDURAR A PELE E COMO VEÍCULO EM FORMULAÇÕES PARA ACNE, ALOPECIA E ANTIMICÓTICOS TÓPICOS, BEM COMO PARA REMOÇÃO DE FITAS ADESIVAS. USO EXTERNO. USO ADULTO E PEDIÁTRICO. APLICAR NAS AREAS AFETADAS, COM AUXÍLIO DE ALGODÃO.	LT	150	VICPHARMA	RDC Nº 199, DE 26 DE OUTUBRO DE 2006	R\$ 23,00	vinete e três reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
36	GEL P/ ULTRASONOGRAFIA, GEL INODORO, NÃO GORDUROSO, BOA CONSISTÊNCIA, INCOLOR, PH NEUTRO. FORMA FARMACÉUTICA: ÁGUA DEIONIZADA, POLÍMERO CARBOXIVINILÍCIO, ESPESANTE, CONSERVANTE, AGENTE SEQUESTRANTE. O PRODUTO DEVERA OBEDEECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE	GL	60	ASFER	80117929003	R\$ 19,85	dezenove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.191,00	mil cento e noventa e um reais
37	GLUTARON 32D 1000ML - GLUTARALDEIDO 2% 32 DIAS 1000ML . DESINFETANTE HOSPITALAR UTILIZADO NA DESINFECÇÃO DE EQUIPAMENTOS MATERIAIS TERMOSENSÍVEIS, OUTROS MATERIAIS SEMICRÍTICOS E ENDOSCÓPIOS.	LT	200	RIOQUIMICA	313290372	R\$ 19,97	dezenove reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.994,00	três mil, novecentos e quatro reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

38	KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAMANHO P KIT PAPANICOLAU P DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, COMPOSTO POR: 01 (UM) ESPECULO VAGINAL, MODELO COLLINS, TAMANHO MÉDIO, COM ABERTURA E FECHAMENTO COMPLETOS, POLIESTIRENO CRISTAL, BORDAS ATRAUMÁTICAS, COM ABERTURA EM FORMA DE ROSCA TIPO BORBOLETA ACOPLADO AO ESPÉCULO, COM ELEMENTOS ARTICULADOS, SIMÉTRICOS, 01 (UMA) ESCOVA GINECOLÓGICA, DESCARTAVEL CONSTITUIDA DE HASTE DE PLÁSTICO, CILINDRICA OU FACETADA, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM 2 CM DE CERDAS MACIAS NUMA DAS EXTREMIDADES, DISTRIBUÍDAS EM FORMATO CÔNICO, 01 (UMA) ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA, RESISTENTE, PONTAS ARREDONDADAS, DESCARTÁVEL, MEDINDO 18CM DE COMPRIMENTO, 01 (UM) PAR DE LUVAS EVA, 01 (UMA) LAMINA PARA MICROSCOPIA MEDINDO APROXIMADAMENTE 26MM DE LARGURA E 76MM DE COMPRIMENTO, 1,2-1,4MM DE ESPESSURA, LAPIDADA OU PONTA FOSCA, PLANA INSENTA DE RANHURAS OU IMPERFEIÇÕES, LIMPA E DESENGORDURADA, COM UMA EXTREMIDADE FOSCA ACOMPANHA DE PORTA - LAMINA COL LOCAL PARA IDENTIFICAÇÃO DOS DA DOS DA PACIENTE.	KITS	500	KOLPLAST	10237610011	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
39	KIT PAPA NICOLA U DESCARTAVEL TAMANHO M KIT PAPANICOLAU M DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, COMPOSTO POR: 01 (UM) ESPECULO VAGINAL, MODELO COLLINS, TAMANHO MÉDIO, COM ABERTURA E FECHAMENTO COMPLETOS, POLIESTIRENO CRISTAL, BORDAS ATRAUMÁTICAS, COM A BERTURA EM FORMA DE ROSCA TIPO BORBOLETA ACOPLA DO AO ESPÉCULO, COM ELEMENTOS ARTICULADOS, SIMÉTRICOS, 01 (UMA) ESCOVA GINECOLÓGICA, DESCARTAVEL CONSTITUIDA DE HASTE DE PLÁSTICO, CILINDRICA OU FACETADA, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM 2 CM DE CERDAS MACIAS NUMA DAS EXTREMIDADES, DISTRIBUÍDAS EM FORMATO CÔNICO, 01 (UMA) ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA, RESISTENTE, PONTAS ARREDONDADAS, DESCARTÁVEL, MEDINDO 18CM DE COMPRIMENTO, 01 (UM) PAR DE LUVAS EVA, 01 (UMA) LAMINA PARA MICROSCOPIA MEDINDO APROXIMADAMENTE 26MM DE LARGURA E 76MM DE COMPRIMENTO, 1,2-1,4MM DE ESPESSURA, LAPIDADA OU PONTA FOSCA, PLANA INSENTA DE RANHURAS OU IMPERFEIÇÕES, LIMPA E DESENGORDURADA, COM UMA EXTREMIDADE FOSCA ACOMPANHA DE PORTA - LAMINA COL LOCAL PARA IDENTIFICAÇÃO DOS DA DOS DA PACIENTE.	KITS	550	KOLPLAST	10237610011	R\$ 2,50	R\$ 1.375,00	mil trezentos e setenta e cinco reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

40	KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAMANHO G KIT PAPANICOLAU G DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, COMPOSTO POR: 01 (UM) ESPECULO VAGINAL, MODELO COLLINS, TAMANHO MÉDIO, COM ABERTURA E FECHAMENTO COMPLETOS, POLIESTIRENO CRISTAL, BORDAS ATRAUMÁTICAS, COM ABERTURA EM FORMA DE ROSCA TIPO BORBOLETA ACOPLADO AO ESPÉCULO, COM ELEMENTOS ARTICULADOS, SIMÉTRICOS, 01 (UMA) ESCOVA GINECOLÓGICA, DESCARTAVEL CONSTITUIDA DE HASTE DE PLÁSTICO, CILINDRICA OU FACETADA, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM 2 CM DE CERDAS MACIAS NUMA DAS EXTREMIDADES, DISTRIBUÍDAS EM FORMATO CÔNICO, 01 (UMA) ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA, RESISTENTE, PONTAS ARREDONDADAS, DESCARTAVEL, MEDINDO 18CM DE COMPRIMENTO, 01 (UM) PAR DE LUVAS EVA, 01 (UMA) LAMINA PARA MICROSCOPIA MEDINDO APROXIMADAMENTE 26MM DE LARGURA E 76MM DE COMPRIMENTO, 1,2-1,4MM DE ESPESSURA, LAPIDADA OU PONTA FOSCA, PLANA INSENTA DE RANHURAS OU IMPERFEIÇÕES, LIMPA E DESENGORDURADA, COM UMA EXTREMIDADE FOSCA ACOMPANHA DE PORTA - LAMINA COL LOCAL PARA IDENTIFICAÇÃO DOS DADOS DA PACIENTE.	KITS	450	KOLPLAST	10237610011	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
41	LAMINA FOSCA PARA PREVENÇÃO EM VIDRO LAPIDADA; COM BORDA FOSCA; SUPERFÍCIE LISA; ESPESSURA DE 0,8 A 1,1MM; NA DIMENSÃO DE 26 X 76MM; USO LABORATORIAL, PARA MICROSCOPIA; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM REFORCADA E APROPRIADA PARA O PRODUTO - ROTULO COM NR. DE LOTE, FABRICAÇÃO E PROCEDENCIA, C/50	CX	115	LABOR IMPORT	ISENTO	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 920,00	novecientos e vinte reais
42	LAMINULAS 22 X 22 PARA MICROSCOPIA; ACONDICIONADA DO EM EMBALAGEM REFORCADA E APROPRIADA PARA O PRODUTO - ROTULO COM NR. DE LOTE, FABRICAÇÃO E PROCEDENCIA, C/50	CX	100	LABOR IMPORT	ISENTO	R\$ 2,11	dois reais e onze centavos	R\$ 211,00	duzentos e onze reais
43	LANCETA DESCARTAVEL PARA LANCETADOR 28G PARA UTILIZAÇÃO EM TESTES DE GLICOSE, ESPESSURA ULTRAFINA: 28G COM PONTA TRIANGULAR PARA PUNÇÃO INDOLOR; PENETRAÇÃO CONSISTENTE. FORMATO UNIVERSAL PARA A MAIORIA DOS LA NCETA DORES EXISTENTES; PRODUTO ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA; ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM APROPRIADA, DE ACORDO COM A PRAXE DO FABRICANTE, MANTENDO A INTEGRIDADE ABSOLUTA DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO SEU USO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADO DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E FABRICANTE. C/100	CX	600	G-TECH	80275310043	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
44	SACO DE LIXO PARA LIXO HOSPITALAR	PCT	150	RAVA	ISENTO	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

VALOR GLOBAL DO LOTE	R\$ 700.000,00	setecentos mil reais
----------------------	----------------	----------------------

LOTE 05									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	Nº DE REGISTRO	VALOR UNT		VALOR TOTAL	
1	SONDA FOLEY; EM SILICONE; LUBRIFICADA; ESTERIL; COM BALAO DE 3 ML; 2 VIAS; NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 12, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	UND	170	MEDIX	80495510039	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 321,30	trezentos e vinte e trinta centavos
2	SONDA FOLEY; EM SILICONE; LUBRIFICADA; ESTERIL; COM BALAO DE 3 ML; 3 VIAS; NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 12, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	UND	170	MEDIX	80495510039	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 321,30	trezentos e vinte e trinta centavos
3	SONDA FOLEY; EM SILICONE; LUBRIFICADA; ESTERIL; COM BALAO DE 3 ML; 2 VIAS; NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 14, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	UND	170	MEDIX	80495510039	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 321,30	trezentos e vinte e um reais e trinta centavos
4	SONDA FOLEY; EM SILICONE; LUBRIFICADA; ESTERIL; COM BALAO DE 3 ML; 3 VIAS; NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 14, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	UND	170	MEDIX	80495510039	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 321,30	trezentos e vinte e um reais e trinta centavos
5	SONDA FOLEY; EM SILICONE; LUBRIFICADA; ESTERIL; COM BALAO DE 3 ML; 2 VIAS; NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 18, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	UND	170	MEDIX	80495510039	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 321,30	trezentos e vinte e trinta centavos
6	SONDA FOLEY; EM SILICONE; LUBRIFICADA; ESTERIL; COM BALAO DE 3 ML; 2 VIAS; NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 20, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	UND	170	MEDIX	80495510039	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 321,30	trezentos e vinte e um reais e trinta centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

7	SONDA FOLEY; EM SILICONE; LUBRIFICADA; ESTERIL; COM BALAO DE 3 ML; 2 VIAS; NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 22, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	UND	170	MEDIX	80495510039	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 321,30	trezentos e vinte e um reais e trinta centavos
8	SONDA GÁSTRICA, EM POLIVINIL, ATOXICA FLEXIVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL; PARA SONDAGEM GASTRICA, TIPO LEVINE; NUMERO 06 (LONGA 1,20CM) TAMP A OCLUSIVA, ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	UND	250	MARK MED	10207820016	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
9	SONDA GÁSTRICA EM POLIVINIL, ATOXICA FLEXIVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL; PARA SONDAGEM GASTRICA, TIPO LEVINE; NUMERO 20 (LONGA 1,20CM) TAMP A OCLUSIVA, ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	UND	330	MARK MED	10207820016	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
10	SONDA GÁSTRICA EM POLIVINIL ATOXICA FLEXIVEL TRANSPARENTE, ESTERIL; PARA SONDAGEM GASTRICA; NUMERO 08 (NASO. LONGA 1,20CM) TAMP A OCLUSIVA, ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL CIRURGICO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	UND	370	MARK MED	10207820016	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 192,40	cento e noventa e dois reais e quarenta centavos
11	SONDA GÁSTRICA, EM POLIVINIL, ATOXICA FLEXIVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL; PARA SONDAGEM GASTRICA, TIPO LEVINE; NUMERO 10 (LONGA 1,20CM) TAMP A OCLUSIVA, ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	UND	370	MARK MED	10207820016	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 196,10	cento e noventa e seis reais e dez centavos
12	SONDA GÁSTRICA, EM POLIVINIL, ATOXICA FLEXIVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL; PARA SONDAGEM GASTRICA, TIPO LEVINE; NUMERO 12 (LONGA 1,20CM) TAMP A OCLUSIVA, ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	UND	450	MARK MED	10207820016	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 247,50	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
13	SONDA GÁSTRICA, EM POLIVINIL, ATOXICA FLEXIVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL; PARA SONDAGEM GASTRICA, TIPO LEVINE; NUMERO 14 (LONGA 1,20CM) TAMP A OCLUSIVA, ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	UND	370	MARK MED	10207820016	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 247,90	duzentos e quarenta e sete reais e noventa centavos
14	SONDA GÁSTRICA, EM POLIVINIL, ATOXICA FLEXIVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL; PARA SONDAGEM GASTRICA; NUMERO 22 (NASO. LONGA 1,20CM) TAMP A OCLUSIVA, ADAPTADOR UNIVERSAL; SILICONIZADA, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	UND	370	MARK MED	10207820016	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sírria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

15	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 08 – SONDA NASOGASTRICA, N°06, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTERIL, ATOXICA MALLEÁVEL, EM PVC. BRANCO TRANSPARENTE, A TRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTORES UNIVERSAIS COM TAMPA EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	100	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
16	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 10 – SONDA NASOGASTRICA, N°06, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTERIL, ATOXICA MALLEÁVEL, EM PVC. BRANCO TRANSPARENTE, A TRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTORES UNIVERSAIS COM TAMPA EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	180	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 81,00	quarenta e um reais
17	SERINGA 20ML	UND	13000	MEDIX	80495519018	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
18	SERINGA 10ML	UND	6000	MEDIX	80495519018	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
19	SERINGA 5ML	UND	10500	MEDIX	80495519018	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 1.365,00	mil trezentos e sessenta e cinco reais
20	SERINGA 3ML	UND	3000	MEDIX	80495519018	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
VALOR GLOBAL DO LOTE								R\$ 10.000,00	dez mil reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								R\$ 710.000,00	setecentos e dez mil reais

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL E ANEXOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA A DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO É AUTÊNTICA.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com |
 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

A PROPOSTA APRESENTADA FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO DE QUE TRATA O EDITAL, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

A INTENÇÃO DE APRESENTAR PROPOSTA NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE EM POTENCIAL;

QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA ADMINISTRAÇÃO, ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

CLARO SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

SENADOR POMPEU/CE - 06 DE JUNHO DE 2024.

MAYANE CIBELLI
DE OLIVEIRA
ASSUNCAO:01772
001384

Assinado de forma digital por MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNCAO:01772001384
Data: 2024.06.06 09:28:46 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL

Mayane Cibelli de Oliveira Assunção
CPF/MF sob 017.720.013-84

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA
ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028

COMISSÃO DE PREGÃO
Pág. 1257
A
Rubrica

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 07.004/2024
DATA E HORA: 03 DE JUNHO DE 2024 ÀS 14:00 HORAS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADO AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (PSF), CENTRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA E CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE.

RAZÃO SOCIAL : IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL LTDA
ENDEREÇO : ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
CNPJ : 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
EMAIL : IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028
BANCO SANTANDER 33 - AG: 5386 / CC: 34161 - 4

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 03									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO	
1	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL COM BARREIRA DE RESINA SINTETICA OPACA ADESIVO MICROPORE.	UND	600	MEDSONDA	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais	
2	COLETOR DE URINA SISTEMA 2.000ML ADULTO TIPO SACO NÃO ESTÉRIL - PRODUTO MÉDICO-HOSPITALAR DE USO ÚNICO. NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO E DESCARTÁVEL. COLETOR TIPO SACO, FABRICADO EM PEBD TRANSPARENTE COM CORDÃO DE PP PARA FECHAR E PENDURAR EM SUPORTE APROPRIADO, UTILIZADO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA. CONTÉM CAMPO PARA PREENCHIMENTO E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES. PRODUTO PRONTO PARA USO. EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. DESTINADO À DRENAGEM E COLETA DE URINA DE PACIENTES ADULTOS EM SISTEMA ABERTO, QUANDO SE REQUER UM CONTROLE APROXIMADO NA DIURESE DO MESMO.	UND	2.500	MEDK	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 1.325,00	mil trezentos e vinte e cinco reais	
3	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML ESTÉRIL; FABRICADA EM PVC; POSSUI TUBO EXTENSOR TRANSPARENTE E FLEXIVEL. CLAMP CORTA FLUXO, TUBO DE DRENAGEM E PONTO DE COLETA DE AMOSTRA, VALVULA ANTI-REFLUXO, FILTRO DE AR HIDROFOBO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO; DISPONIVEL NO TAMANHO 2.000 ML (2LTS); ATÓXICO E APIROGENICO; DESCARTAVEL, USO INDIVIDUAL E POR PROCEDIMENTO.	UND	2.500	GLOMED	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 9.100,00	nove mil e cem reais	
4	COLETOR PARA RESÍDUOS; PARA DESCARTE DE MATERIAL SOLIDO INFECTANTE; CONFECCIONADO EM PAPELÃO DUPLO ONDULADO; SUPERFICIE INTERNA LISA. TRATADA COM IMPERMEABILIZANTE; COM LACRE NA TAMPA; COM BANDEJA INTERNA DE SEGURANCA EM PAPELÃO DURO COM TRATAMENTO IMPERMEABILIZANTE; COM SACO PLASTICO CONFECCIONADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE; COM CAPACIDADE DE 07 LITROS; NO FORMATO RETANGULAR.	UND	1.350	DESCARBOX	R\$ 5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 7.371,00	sete mil, trezentos e setenta e um reais	
5	COLETOR PARA RESÍDUOS; PARA DESCARTE DE MATERIAL SOLIDO INFECTANTE; CONFECCIONADO EM PAPELÃO DUPLO ONDULADO; SUPERFICIE INTERNA LISA. TRATADA COM IMPERMEABILIZANTE; COM LACRE NA TAMPA; COM BANDEJA INTERNA DE SEGURANCA EM PAPELÃO DURO COM TRATAMENTO IMPERMEABILIZANTE; COM SACO PLASTICO CONFECCIONADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE; COM CAPACIDADE DE 13 LITROS; NO FORMATO RETANGULAR.	UND	1.350	DESCARBOX	R\$ 7,15	sete reais e quinze centavos	R\$ 9.652,50	nove mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	
6	COLETOR PARA RESÍDUOS; PARA DESCARTE DE MATERIAL SOLIDO INFECTANTE; CONFECCIONADO EM PAPELÃO DUPLO ONDULADO; SUPERFICIE INTERNA LISA. TRATADA COM IMPERMEABILIZANTE; COM LACRE NA TAMPA; COM BANDEJA INTERNA DE SEGURANCA EM PAPELÃO DURO COM TRATAMENTO IMPERMEABILIZANTE; COM SACO PLASTICO CONFECCIONADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE; COM CAPACIDADE DE 20 LITROS; NO FORMATO RETANGULAR.	UND	1.000	DESCARBOX	R\$ 9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 9.590,00	nove mil, quinhentos e noventa reais	
7	COMPRESSA CIRURGICA 25X28 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/5	PCT	6.000	AMED	R\$ 5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 35.280,00	trinta e cinco mil, duzentos e oitenta reais	
8	COMPRESSA CIRURGICA 45X50 (CAMPO OPERATÓRIO) PCT C/50	PCT	600	AMED	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais	



CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA
ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-249
E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028

MISSÃO DE PRE
Pag. 1258
A

Rubrica

9	FITA ADESIVA CREPE HOSPITALAR MEDINDO 19MM (VARIANDO PARA + OU - 1MM) X 50M (VARIANDO PARA ATÉ + 5M). CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO, RECEBENDO EM UMA DE SUAS FACES MASSA ADESIVA, E NA OUTRA FACE UMA FINA CAMADA IMPERMEABILIZANTE, COM EXCELENTE ADESIVIDADE. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	RL	400	MISSNER	R\$ 3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais
10	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE MEDINDO 19MMX30M CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO À BASE DE CELULOSE. EM UMA DAS FACES MASSA ADESIVA. NA OUTRA FACE, UMA FINA CAMADA IMPERMEABILIZANTE. INDICADORA DE ESTERILIZAÇÃO, COM LISTRAS DIAGONAIS DE TINTA TERMOREATIVA QUE, QUANDO SUBMETIDAS À ESTERILIZAÇÃO, MUDAM SUA COLORAÇÃO DE BRANCO PARA PRETO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	RL	1.000	MISSNER	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE							cento e sete mil, setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 107.716,50

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	LOTE 08			V. UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
			QUANT.	MARCA					
1	ESFINGOMANÔMETRO ANERÓIDE PREMIUM ADULTO (APARELHO DE PRESSÃO): VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO. POSSUI MANGUITO E PÊRA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO. (COM SELO DO INMETRO) COR DA BRAÇADEIRA: PRETA BRAÇADEIRA ADULTO PADRÃO, PARA BRAÇOS DE 18 A 35CM DE CIRCUNFERÊNCIA, MANÔMETRO (0-300MMHG). MANGUITO E PÊRA LIVRE DE LÁTEX. MAIOR DURABILIDADE E MENOR RISCO DE ALERGIA. BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO DE VELCRO. ACOMPANHA ESTOJO COM	UND	55	SOLIDOR	R\$ 78,40	setenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 4.312,00	quatro mil, trezentos e doze reais	
2	ESTESCÓPIO ADULTO: AUSCULTADOR DUPLO EM AÇO INOXIDÁVEL. PROPORCIONA QUALIDADE SUPERIOR PARA OS SONS DE ALTA E BAIXA FREQUÊNCIA (MULTI-FREQUÊNCIA); OLIVAS ADVANCED SOFT MAIS CONFORTÁVEIS E MELHOR VEDAÇÃO ACÚSTICA; HASTES AJUSTÁVEIS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM REFORÇO INTERNO PARA ADEQUADA TENSÃO NOS OUVIDOS; ÂNGULO DAS HASTES - AJUSTADO EM 15° PERMITE MELHOR ERGONOMIA; ANEL NÃO-FRIO PARA MAIOR CONFORTO DO PACIENTE; LIVRE DE LÁTEX; AUSCULTADOR ADULTO; TUBO DE PVC É DE LÚMEN ÚNICO; DIÂMETRO DO DIAFRAGMA: 4,5 CM; TAMANHO DO TUBO: 78 CM;	UND	55	PREMIUM	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 1.001,00	mil e um reais	
3	FITA METRICA GESTACIONAL 100CM	UND	38	CATEB	R\$ 5,52	cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 209,76	duzentos e nove reais e setenta e seis centavos	
4	FLUXÔMETRO 0-15 L/MIN. FÊMEA PARA AR COMPRIMIDO: CORPO EM LATÃO CROMADO; BILHAS EM POLICARBONATO; ESFERA EM AÇO INOXIDÁVEL; BORBOLETA: EM POLIPROPILENO AMARELA (PADRÃO ABNT); ROSCA METÁLICA; NIPLE DE SAÍDA CROMADO	UND	20	HAOXI	R\$ 51,80	cinquenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 1.036,00	mil e trinta e seis reais	
5	MASCARA DESCART TRIPLA CAMADA C/ CLIPS E ELÁSTICO 100% POLIPROPILENO ATOXICA HIPOALERGICA ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LATESX. FILTRO GRAMATURA 60.	CAIXA	3.000	OLIMED	R\$ 4,22	quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 12.660,00	doze mil, seiscentos e sessenta reais	
6	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO (KIT COMPLETO)	UND	25	VITALGOLD	R\$ 5,91	cinco reais e noventa e um centavos	R\$ 147,75	cento e quarenta e sete reais e cinco centavos	
7	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL (KIT COMPLETO)	UND	40	VITALGOLD	R\$ 5,91	cinco reais e noventa e um centavos	R\$ 236,40	duzentos e trinta e seis reais e quarenta centavos	
8	MASCARA RESPIRADOR DESCARTÁVEL - PFF1 VALVULADA -TIPO SEMIFACIAL FILTRANTE. MODELO DOBRÁVEL, COM SOLDA ELETRÔNICA EM TODO PERÍMETRO, CONFECCIONADA COM MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, PARA PARTICULAS P1, COM ELÁSTICOS PARA FIXAÇÃO E AJUSTE À CABEÇA DO USUÁRIO. APLICAÇÕES: PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS DO USUÁRIO CONTRA POEIRAS E NÉVOAS, CLASS REFI	UND	200	DESCARPACK	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 308,00	trezentos e oito reais	



CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200026104
 RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA
 ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
 E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028

COMISSÃO DE PREC
 1259
 Rubrica

9	MASCARA TRANSPARENTE ADULTO C/ VALV. AMBU	UND	40	ADVANTIVE	R\$ 8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos	
10	MASCARA TRANSPARENTE INFANTIL C/ VALV. AMBU	UND	60	ADVANTIVE	R\$ 8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 529,20	quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos	
11	MASCARA TRANSPARENTE PEDIATRICA C/ VALV. AMBU	UND	60	ADVANTIVE	R\$ 8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 529,20	quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos	
12	POTE PARA LAMINA PONTA FOSCA CX C/100UNID	CX	60	J PROLAB	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais	
13	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL	UND	220	BIOLAND	R\$ 13,13	treze reais e treze centavos	R\$ 2.888,60	dois mil, oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos	
14	TERMOMETRO P/GELADEIRA DIGITAL INTERNO/EXTERNO	UND	15	J PROLAB	R\$ 75,03	setenta e cinco reais e três centavos	R\$ 1.125,45	mil cento e vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos	
15	TOUCA CIRÚRGICA DESC CONFECCIONADA A BASE DE FIBRAS 100% POLIPROPILENO FORMATO ANATÔMICO GRAMATURA 20G. COM CAPACIDADE DE VENTILAÇÃO RESISTENTE COM ELÁSTICO EM TODA A SUA EXTENSÃO DIÂMETRO DE 30CM, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE, PCT C/ 100 UNID	PCT	1.050	AMED	R\$ 8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 9.261,00	nove mil, duzentos e sessenta e um reais	
16	UMIDIFICADOR: AR COMPRIMIDO (AMARELO) FRASCO 250ML. C/ EXTENSÃO E MÁSCARA DE PVC.	UND	20	HAOXI	R\$ 10,69	dez reais e sessenta e nove centavos	R\$ 213,80	duzentos e treze reais e oitenta centavos	
17	UMIDIFICADOR: OXIGÊNIO (VERDE) FRASCO 250ML. C/ EXTENSÃO E MÁSCARA DE PVC.	UND	40	HAOXI	R\$ 10,39	dez reais e trinta e nove centavos	R\$ 415,60	quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos	
18	APARELHO PARA NEBULIZAÇÃO	UND	40	GTECH	R\$ 91,00	noventa e um reais	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais	
19	MEDIDOR DE GLICOSE ACCU-CHEK ACTIVE	UND	42	BIOLAND	R\$ 54,60	cinquenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 2.293,20	dois mil, duzentos e noventa e três reais e vinte centavos	
20	TIRA REAGENTE ACCU-CHEK ACTIVE	CX	1.700	BIOLAND	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	R\$ 39.270,00	trinta e nove mil, duzentos e setenta reais	
VALOR TOTAL DO LOTE							oitenta e dois mil, novecentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 82.949,76	

30

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 190.666,26
cento e noventa mil, seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e seis centavos	

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE ESTÁ QUALIFICADA, NA FORMA DO QUE DISPÕE O ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, PARA O TRATAMENTO JURÍDICO DIFERENCIADO, COMO MICROEMPRESA (ME). DECLARA AINDA, QUE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4º DO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.



CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA
ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028

LIÇÃO DE PRE
Pag. 1260
Rubrica

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO-DE-OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS O IMPOSTO DE RENDA PESSOA JURÍDICA (IRPJ) E A CONTRIBUIÇÃO SOCIAL SOBRE O LUCRO LÍQUIDO (CSLL).

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS ASSINAR A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, A ASSINAR OS CONTRATOS E A RECEBER AS ORDENS DE FORNECIMENTO, NOTA DE EMPENHO NO PRAZO PREVISTO NO ATO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS CIENTE QUE A VALIDADE DO CONTRATO E/OU ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PODENDO SER PRORROGÁVEL, DESDE QUE COMPROVADO O PREÇO VANTAJOSO.

FORTALEZA/CE, 03 DE JUNHO DE 2024.

ISABELLE
CAVALCANTE
GONCALVES:03980817
350

Assinado de forma digital
por ISABELLE CAVALCANTE
GONCALVES:03980817350

ATUAL

DISTRIBUIDORA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 202404020003
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.004/2024
ABERTURA: 03 DE JUNHO DE 2024
HORÁRIO: 14:00

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE.

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADO AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (PSF), CENTRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA E CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE.

GR DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL INSCRITA NO CNPJ Nº 04.528.673/0001-70 **COM INSC. MUN. Nº 45.9955-1 E INSC. EST.: 122021932, NIRE Nº 21101226141, SITUADA NA RUA ANANIAS CARVALHO CHAVES, Nº 71, PARQUE PIAUÍ, NA CIDADE DE TIMON-MA, TEL.: (99) 3118-8269, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL SR GILBERTO ROCHA DE ABREU, PORTADOR DA CI Nº 768.482 SSP/PI E DO CPF Nº 306.054.743-20, RESIDENTE E DOMICILIADO NA, RUA ADEMAR NAPOLEÃO, Nº 5854, GURUPI, NA CIDADE DE TERESINA – PI, VEM ATRAVÉS DESTA APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS, PARA O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.004/2024, NO QUAL SUBMETEMOS NOSSOS PREÇOS ABAIXO:**

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

LOTE 7												
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	ATB	MAC	CAPS	TOTAL	V. UNIT.	V. EXTENSO	V. TOTAL	V. EXTENSO	MODELO	MARCA
1	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO N.10, PONTA AFIADA PEFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N.DO LOTE, CX/C 100 UNID.	CX	30	30		60	R\$ 15,89	quinze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 953,40	noventa e três reais e quarenta centavos	CX	SOLIDOR
2	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO N.12, PONTA AFIADA PEFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N.DO LOTE, CX/C 100 UNID.	CX	30	30		60	R\$ 20,32	vinte reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.219,20	mil duzentos e dezoito reais e vinte centavos	CX	SOLIDOR
3	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO N.20, PONTA AFIADA PEFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N.DO LOTE, CX/C 100 UNID.	CX	30	30		60	R\$ 20,40	vinte reais e quarenta centavos	R\$ 1.224,00	mil duzentos e vinte e quatro reais	CX	SOLIDOR

COMISSÃO DE PREGÃO
Pág. 1261
A
Rubrica

ATUAL DISTRIBUIDORA | CNPJ: 04.528.673/0001-70 | Insc. Est.: 122021932

Rua Ananias Carvalho Chaves, nº 71 CEP: 65.631-160 • Tel.: (99) 3118-8269 E-mail: gridistribuidoraatual@gmail.com

ATUAL

DISTRIBUIDORA

4	20	20	CX	20	R\$ 21,06	20	R\$ 3927,40	oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos	CX	SOLIDOR
LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO N.22, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N.DO LOTE, CX/C 100 UND.										
5	50	50	CX	100	R\$ 21,60	50	R\$ 2.160,00	vinte e um reais e sessenta centavos	CX	SOLIDOR
LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO N.24, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N.DO LOTE, CX/C 100 UND.										
VALOR DO LOTE: >>>>>										
seis mil, trezentos e noventa e nove reais										
R\$ 6.399,00										

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 6.399,00 (seis mil, trezentos e noventa e nove reais)
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL;
LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL;
PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS/MATERIAIS: CONFORME EDITAL;
DADOS BANCARIOS: AG: 4249-8 CC: 121787-9-001 BANCO DO BRASIL, TERESINA-PI.

GR DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL

CNPJ Nº 04.528.673/0001-70

EMAIL: grdistribuidoraatual@gmail.com

TELEFONE: (99)3118-8269

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

GILBERTO ROCHA DE ABREU

FUNÇÃO: ADMINISTRADOR

RG: 768.482

CPF: 306.054.743-20

A EMPRESA: **GR DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL** DECLARA QUE:

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, 10:

1 - ATÉ A PRESENTE DATA ENCONTRA-SE DESIMPEDIDA DE PARTICIPAR DA LICITAÇÃO, OBRIGANDO-SE, AINDA, A DECLARAR, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, A SUPERVENIÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO, CONFORME ART. 32, § 2º DA LEI Nº 8.666/93.

COMISSÃO DE PREGÃO
 Pág. 1262
 Rubrica

ATUAL DISTRIBUIDORA | CNPJ: 04.528.673/0001-70 | Insc. Est.: 122021932

Rua Ananias Carvalho Chaves, nº 71 CEP: 65.631-160 • Tel.: (99)

3118-8269 E-mail: grdistribuidoraatual@gmail.com

ATUAL

DISTRIBUIDORA

- 2 - DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL, NOS TERMOS DO § 4º DO ART. 26 DO DECRETO FEDERAL Nº 10.024/19.
 - 3 - ACEITAMOS AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NESTE EDITAL, RESSALVADA A HIPÓTESE DE IMPUGNAÇÃO;
 - 4 - QUE PARA FINS DE PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO LICITATÓRIO EM PAUTA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE A LICITANTE CONCORDA E SE SUBMETE A TODOS OS TERMOS, NORMAS E ESPECIFICAÇÕES PERTINENTES AO EDITAL, BEM COMO, ÀS LEIS, DECRETOS, PORTARIAS E RESOLUÇÕES CUJAS NORMAS INCIDAM SOBRE A PRESENTE LICITAÇÃO.
 - 5 - QUE TODOS OS DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES PRESTADAS SÃO FIÉIS E VERDADEIRAS;
 - 6 - QUE NÃO POSSUÍMOS, EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL, EMPREGADOS MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E EM QUALQUER TRABALHO, MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS, EM OBSERVÂNCIA À LEI FEDERAL Nº 9.854, DE 27.10.99, QUE ALTERA A LEI Nº 8666/93.
 - 7 - QUE NÃO CONSTAM EM NOSSOS QUADROS SOCIETÁRIOS COLABORADORES DO(A) ÓRGÃO PROMOTOR DO PREGÃO ELETRÔNICO QUE MANTENHAM VÍNCULO FAMILIAR COM DETENTOR DE CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO DE CONFIANÇA, ATUANTE NA ÁREA RESPONSÁVEL PELA DEMANDA OU CONTRATAÇÃO, OU DE AUTORIDADE A ELE HIERARQUICAMENTE SUPERIOR;
 - 8 - QUE NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLuíDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS (INCISO III DO ART. 5º DA LEI 10.520/02) E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE O FORNECIMENTO.
 - 9 - QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DAS IMPLICAÇÕES JURÍDICAS SOBRE AS DECLARAÇÕES ACIMA EMITIDAS E QUE DETENHO PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA. POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE E DE NOSSA LIVRE VONTADE, FIRMAMOS A PRESENTE PARA OS FINS DE DIREITO A QUE SE DESTINA.
 - 10 - QUE, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, ESTA LICITANTE CUMPRE TODOS OS REQUISITOS LEGAIS PREVISTOS PARA A QUALIFICAÇÃO COMO (MICROEMPRESA / MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL / EMPRESA DE PEQUENO PORTE / SOCIEDADE COOPERATIVA DE CONSUMO) ESTANDO APTOS A USUFRUÍRMOS DO TRATAMENTO DIFERENCIADO, NÃO NOS ENQUADRANDO EM NENHUMA DAS VEDAÇÕES PREVISTAS NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LC 123/06, ALTERADA PELAS LEIS COMPLEMENTARES 128/2008, 147/2014, 155/2016 E DECRETO FEDERAL Nº 8.538/2015, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS SUPERIORES;
- DECLARO AINDA QUE: A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP, FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA.
- DECLARAMOS, PARA OS FINS QUE A EMPRESA NÃO FOI DECLARADA INIDÔNEA OU SUSPensa, POR NENHUM ÓRGÃO PÚBLICO DE QUALQUER ESFERA DE GOVERNO, ESTANDO APTA A CONTRATAR COM O PODER PÚBLICO.
- DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA COMPREENDE TODOS OS TRIBUTOS, DESPESAS OU ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA, RESULTANTE DO FORNECIMENTO/SERVIÇO; DECLARAMOS EXPRESSAMENTE TOTAL CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

TIMON - MA, 06 DE JUNHO DE 2024.

COMISSÃO DE PREGÃO
Pág. 1263
A
Rubrica

ATUAL DISTRIBUIDORA | CNPJ: 04.528.673/0001-70 | Insc. Est.: 122021932

Rua Ananias Carvalho Chaves, nº 71 CEP: 65.631-160 • Tel.: (99)

3118-8269 E-mail: grdistribuidoraatual@gmail.com



88 9 9830.7777

PROPOSTA DE PREÇO

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.004/2024
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 42.017.679/0001-71 INSCR. ESTADUAL: 06.317634-3

Rua Galdino Orlando de Araújo, 367, Alto do Cristo, Sobral-CE

BANCO : BANCO DO BRASIL AG: 085-X CONTA : 96322-4

TEL: (88) 994616425 / EMAIL: alfahospitalar.ce@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: MIGUEL FROTA VIÑAS , EMPRESÁRIO, CASADO , RESIDENTE E DOMICILIADO, RUA ORIANO MENDES BAIRRO CENTRO Nº 400, Sobral-CE, INSCRITO NO CPF DE Nº 324.073.433-87, E RG: 200303102745-1 SSP CE. TEL: (88) 99961-5060/ EMAIL: alfahospitalar.ce@gmail.com

OBJETO : REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADO AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (PSF), CENTRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA E CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS , CONFORME PLANILHA ABAIXO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.004/2024 , CUJO OBJETO E REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADO AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (PSF), CENTRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA E CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submeteremos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	LOTE 9			VL TOTAL	VL UNIT	VL POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
		UNIDADE	TOTAL	MARCA				
1	CEFEPIME 1G INJETIVEL, FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASCO-AMPOLA	AMP	3.500	A B FARNO	R\$ 6,73	R\$ 23.555,00	seis reais e setenta e três centavos	vinte e três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
2	CIPROFLOXACINO 200MG/ML 100ML	AMP	1.400	FRSEMIUS	R\$ 12,99	R\$ 18.186,00	doze reais e noventa e nove centavos	dezoito mil, cento e oitenta e seis reais

COMISSÃO DE PRE
Pag. 1265
A
Rubrica

3	COMPLEXO B 2ML INJETÁVEL.	AMP	9.000	HYPOFARMA	R\$ 2,50	R\$ 22.500,00	dois reais e cinquenta centavos	vinte e dois mil, quinhentos reais
4	CLORETO DE POTÁSSIO; CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM DE 10%; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO EM AMPOLA 10ML; VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA PARENTERAL.	AMP	350	FARMACE	R\$ 0,34	R\$ 119,00	trinta e quatro centavos	cento e dezoito reais
5	CLORETO DE SÓDIO; CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 20% EM AGUA PUNJEÇÃO; INJETÁVEL; FRASCO COM 10ML VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA INTRAVENOSA.	AMP	650	FRESENIUS	R\$ 0,26	R\$ 169,00	vinte e seis centavos	cento e sessenta e nove reais
6	DESLANSÍDEO; CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 0,2MG/ML; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO AMPOLA 2ML; VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA INTRAVENOSA.	AMP	650	UNIAO QUIMICA	R\$ 1,77	R\$ 1.150,50	um real e setenta e sete centavos	um mil, cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
7	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO; CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 2MG/ML; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO AMPOLA 2,5ML; VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA PARENTERAL.	AMP	15.000	HIPOLABOR	R\$ 1,00	R\$ 15.000,00	um real	quinze mil reais
8	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO; CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 4MG/ML; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO AMPOLA 2,5ML; VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA PARENTERAL.	AMP	19.000	HIPOLABOR	R\$ 1,00	R\$ 19.000,00	um real	dezenove mil reais
9	DICLOFENACO DE SÓDIO; CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 75MG/3ML; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO AMPOLA 3ML; VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA PARENTERAL.	AMP	23.000	FARMACE	R\$ 0,85	R\$ 19.550,00	oitenta e cinco centavos	dezenove mil, quinhentos e cinquenta reais
10	DIPIRONA SÓDICA; COMPOSTA DE DIPIRONA SÓDICA 500MG VEICULO AQUOSO Q.S.P 2ML; ANALGÉSICO C/ACAO ANTIPRETTICA E ANTIFLOGÍSTICA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 80% A PARTIR DA DATA DA ENTREGA;	AMP	23.000	FARMACE	R\$ 1,22	R\$ 28.060,00	um real e vinte e dois centavos	vinte e oito mil e sessenta reais
						R\$ 147.289,50		cento e quarenta e sete mil, duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	TOTAL	IMARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML; AMPOLA DE 5 ML	AMP*	4.500	HYPOFARMA	R\$ 1,65	R\$ 7.425,00	um real e sessenta e cinco centavos	sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
2	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL; AMPOLA 5,00 ML	AMP	1.800	HIPOLABOR	R\$ 4,40	R\$ 7.920,00	quatro reais e quarenta centavos	sete mil, novecentos e vinte reais
3	ADENOSINA 3MG/ML 1ML	AMP	1.500	HIPOLABOR	R\$ 11,43	R\$ 17.145,00	onze reais e quarenta e três centavos	dezesete mil, cento e quarenta e cinco reais
4	AMINOFILINA 240MG/10ML	AMP	1.800	FARMACE	R\$ 5,30	R\$ 9.540,00	cinco reais e trinta centavos	noventa mil, quinhentos e quarenta reais
5	AMODARONA 50MG/ML 3ML	AMP	1.300	HIPOLABOR	R\$ 2,03	R\$ 2.639,00	dois reais e três centavos	dois mil, seiscentos e trinta e nove reais
6	BENZILPENICILINA, BENZATINA, 1.200.000UI, INJETÁVEL.	FIA	5.000	TEUTO	R\$ 5,97	R\$ 29.850,00	cinco reais e noventa e sete centavos	vinte e nove mil, oitocentos e cinquenta

7	BENZILPENICILINA, BRNZATINA, 600.000UI, INJETÁVEL	F/A	2.900	TEUTO	R\$ 7,00	R\$ 20.300,00	sete reais	vinte mil, trezentos reais
8	BETAMETASONA, ACETATO, ASSOCIADA COM BETAMETASONA FOSFATO, 3MG + 3MG/ML, INJETÁVEL, AMPOLA 1,00 ML	AMP	3.000	GERMED	R\$ 5,33	R\$ 15.990,00	cinco reais e trinta e três centavos	quinze mil, novecentos e noventa reais
9	BROMOPRIDA, 5 MG/ML, INJETÁVEL, AMPOLA 2,00 ML	AMP	13.000	UNIAO QUIMICA	R\$ 1,80	R\$ 23.400,00	um real e oitenta centavos	vinte e três mil, quatrocentos reais
10	CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G. PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL; FRASGO-AMPOLA	F/A	6.500	TEUTO	R\$ 11,50	R\$ 74.750,00	onze reais e cinquenta centavos	setenta e quatro mil, setecentos e cinquenta reais
11	CETOPROFENO 50MG/ML IM; AMPOLA 2 ML	AMP	10.300	UNIAO QUIMICA	R\$ 1,84	R\$ 18.952,00	um real e oitenta e quatro centavos	dezoito mil, novecentos e cinquenta e dois reais
12	CETOPROFENO 1 / V 100MG PÓ; FRASCO AMPOLA	F/A	4.300	UNIAO QUIMICA	R\$ 5,50	R\$ 23.650,00	cinco reais e cinquenta centavos	vinte e três mil, seiscentos e cinquenta reais
13	CLORIDRATO DE DOPRAMINA 5MG/ML; AMPOLA DE 10 ML	AMP	200	TEUTO	R\$ 7,42	R\$ 1.484,00	sete reais e quarenta e dois centavos	um mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
14	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML	AMP	200	UNIAO QUIMICA	R\$ 1,48	R\$ 296,00	um real e quarenta e oito centavos	duzentos e noventa e seis reais
15	DESLANSÍDIO, 0,2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL; AMPOLA 2,00 ML	AMP	200	UNIAO QUIMICA	R\$ 1,77	R\$ 354,00	um real e setenta e sete centavos	trezentos e cinquenta e quatro reais
16	EPINEFRINA, 1MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL; AMPOLA DE 1 ML	AMP	400	HYPOFARMA	R\$ 1,00	R\$ 400,00	um real	quatrocentos reais
17	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 20 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL; AMPOLA 1,00 ML	AMP	14.000	HIPOLABOR	R\$ 0,95	R\$ 13.300,00	noventa e cinco centavos	treze mil, trezentos reais
18	ESCOFOLAMINA BUTILBROMETO, ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, 4MG + 500MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL; AMPOLA 5,00 ML	AMP	14.000	HIPOLABOR	R\$ 2,54	R\$ 35.560,00	dois reais e cinquenta e quatro centavos	trinta e cinco mil, quinhentos e sessenta reais
19	FUROSEMÍDIA 20 MG/2ML	AMP	5.500	HYPOFARMA	R\$ 0,85	R\$ 4.675,00	oitenta e cinco centavos	quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais
20	GLICOSE 25% 10 ML	AMP	5.500	FARMACE	R\$ 0,45	R\$ 2.475,00	quarenta e cinco centavos	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
21	GLICOSE 50% 10 ML	AMP	6.000	FARMACE	R\$ 0,46	R\$ 2.760,00	quarenta e seis centavos	dois mil, setecentos e sessenta reais
22	HEPARINA SÓDICA 5000 UI 5 ML	F/A	1.100	CRISTALIA	R\$ 15,00	R\$ 16.500,00	quinze reais	dezesesseis mil, quinhentos reais
23	HEPARINA SÓDICA SUBCUTANEA INJ. 5000 UI/0, 25 ML	AMP	1.800	CRISTALIA	R\$ 6,19	R\$ 11.142,00	seis reais e dezoito centavos	onze mil, cento e quarenta e dois reais

24	HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML	AMP	5.800	CRISTALIA	R\$ 5,82	R\$ 33.756,00	cinco reais e oitenta e dois centavos	trinta e três mil, setecentos e cinquenta e seis reais
25	HIDROCORTISONA, 100MG, INJETÁVEL	F/A.	8.400	BLAU	R\$ 1,50	R\$ 12.600,00	um real e cinquenta centavos	doze mil, seiscentos reais
26	HIDROCORTIZONA 500 MG, INJETÁVEL	F/A.	6.400	BLAU	R\$ 5,00	R\$ 32.000,00	cinco reais	trinta e dois mil reais
27	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, 2%, INJETÁVEL; FRASCO 20 ML	F/A	500	HIPOLABOR	R\$ 10,45	R\$ 5.225,00	dez reais e quarenta e cinco centavos	cinco mil, duzentos e vinte e cinco reais
28	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, ASSOCIADA COM EPINEFRINA, 2% + 150.000, INJETÁVEL; FRASCO 20 ML	F/A	700	HIPOLABOR	R\$ 10,45	R\$ 7.315,00	dez reais e quarenta e cinco centavos	sete mil, trezentos e quinze reais
29	METOCLOPRAMIDA INJ 5MG/ML; AMPOLA DE 2 ML	AMP	16.500	FARMACE	R\$ 0,70	R\$ 11.550,00	setenta centavos	onze mil, quinhentos e cinquenta reais
30	OMEPRAZOL 40 MG, INJETÁVEL	F/A.	800	HIPOLABOR	R\$ 6,25	R\$ 5.000,00	seis reais e vinte e cinco centavos	cinco mil reais
31	PROMETAZINA CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL; AMPOLA 2 ML	AMP	6.000	HIPOLABOR	R\$ 1,90	R\$ 11.400,00	um real e noventa centavos	onze mil, quatrocentos reais
32	DIAZEPAN 5MG/ML	AMP	3.600	SANTISA	R\$ 0,85	R\$ 3.060,00	oitenta e cinco centavos	três mil e sessenta reais
33	HALDOL DECANATO 50MG	AMP	3.100	UNIAO QUIMICA	R\$ 5,35	R\$ 16.585,00	cinco reais e trinta e cinco centavos	dezesesseis mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
34	SULFATO DE ATROPIINA INJ. 0.25 MG AMP/ 1ML	AMP	900	FARMACE	R\$ 0,80	R\$ 720,00	oitenta centavos	setecentos e vinte reais
35	SULFATO DE MAGNESIO INJ 50% AMP/10 ML	AMP	900	FORMULAR	R\$ 5,90	R\$ 5.310,00	cinco reais e noventa centavos	cinco mil, trezentos e dez reais
36	TENOXICAN 20 MG E/V	FA	2.000	MEDQUIMICA	R\$ 4,32	R\$ 8.640,00	quatro reais e trinta e dois centavos	oito mil, seiscentos e quarenta reais
37	TIAMINA CLORIDRATO 100 MG/ML SOL. INJ	AMP	380	CAZI	R\$ 5,50	R\$ 2.090,00	cinco reais e cinquenta centavos	dois mil e noventa reais
38	HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL; AMPOLA 1ML	AMP	1.200	UNIAO QUIMICA	R\$ 1,32	R\$ 1.584,00	um real e trinta e dois centavos	um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
39	MIDAZOLAM 15MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	600	UNIAO QUIMICA	R\$ 3,85	R\$ 2.310,00	três reais e oitenta e cinco centavos	dois mil, trezentos e dez reais
40	DIAZEPAN 5MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	500	SANTISA	R\$ 0,66	R\$ 330,00	sessenta e seis centavos	trezentos e trinta reais

	R\$ 499.982,00	quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e oitenta e dois reais
VALOR TOTAL	R\$ 647.271,50	seiscentos e quarenta e sete mil, duzentos e setenta e um reais e cinquenta centavos

A PROPOSTA É VALIDA POR 120 (CENTO E VINTE) DIAS CONTADOS A PARTI DA TADA DE SEU RECEBIMENTO .
 PAGAO DE ENTREGA E CONFORME EDITAL .
 SOBREAL - CE EM 03 DE JUNHO DE 2024 .

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS COTADO JÁ ESTÃO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS,IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS , PREVIDENCIARIAS , FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

MIGUEL FROTA VIÑAS
 CPF DE N° 324.073.433-87

ALFA HOSPITALAR Assinado de forma digital
DISTRIBUIDORA por ALFA HOSPITALAR
MATERIAL MEDICO DISTRIBUIDORA
E MATERIAL MEDICO E
H:42017679000171 H:42017679000171
15:16:41 -03'00' Dados: 2024.06.03